
Brønshøj Parcelforening     23.02.2026 

Kære medlemmer af Brønshøj parcelforening 

Generalforsamling og oplæg om beredskabsplan.  

Så er det ved at blive tid til vores årlige og ordinære generalforsamling. Det har været lidt småt med 

fremmødet gennem de senere år og det har bestyrelsen ønsket at ændre på. Flere forslag har været drøftet 

bl.a. muligheden for at kombinere generalforsamlingen med et vigtigt emne, som kunne interessere flere 

medlemmer og på denne måde vække en god interesse for foreningen og bestyrelsens arbejde.  

Vi har derfor i år valgt at invitere en oplægsholder fra Beredskabs Forbundet, som vil holde oplæg om 

udarbejdelsen af en beredskabsplan for foreningen. Fokus vil være på vores fælleskab i foreningen, hvor en 

beredskabsplan giver oversigt og handlingsanvisning til brug i en krisesituation. Det er et ønske fra 

myndighederne, at en sådan plan udarbejdes for at skabe opmærksomhed på og tryghed omkring de 

særlige forhold og udfordringer, der kan opstå i en given krisesituation fx ved nedbrud af digital infrastruktur 

m.v. 

Den ordinære generalforsamling afholdes efter oplægget.  

Vi håber, at dette initiativ vil være interessant for mange af jer og dække et behov for tryghed i foreningen. 

Som nævnt vil fokus være på udarbejdelse af en beredskabsplan for vores fællesskab – BPF foreningen, men 

der vil også knyttes input til den enkelte husstands kriseberedskab.  

Vi har fastsat datoen til  

TIRSDAG D. 14. APRIL kl. 19.00 i BRØK KULTURHUS, Brønshøjvej. 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen – det er et vigtigt emne og en drøftelse, som bedst foretages og giver 

mening blandt de mange medlemmer.   

Vi dispenserer fra vedtægternes krav om afholdelse inden udgangen af marts måned, men håber det er 

acceptabelt pga. vores planlægning af dette arrangement. 

Der vil være krav om tilmelding til arrangementet, da vi skal oplyse foredragsholder om deltagerantal af 

hensyn til omfang af medbragt materiale og til bestilling af kaffe/te.   

Tilmeldingsfrist meddeles senere i sammenhæng med udsendelse af dagsorden og bilag til den ordinære 

generalforsamling.  I må dog gerne tilmelde jer allerede nu på enten: 

Mail formand@bpf.dk  

eller  

SMS  27144006.   

HUSK at angive navn og adresse og antal deltagere.  

Vi håber at se rigtig mange af jer til dette arrangement.  

På bestyrelsens vegne  

Søren Cloos / Formand.  

mailto:formand@bpf.dk


  


